2023 年 7 月

お客様各位

株式会社ミムロ

オーガニックやわらかパウチカバー生地変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

「オーガニックやわらかパウチカバー・ボーダー（品番：517-2）」につきまして、生地

の廃番・販売終了に伴い、在庫が無くなり次第販売を終了とさせていただきます。

つきましては、「オーガニックやわらかパウチカバー・ベージュ（品番：517-3）」を新

製品として 2023 年 8 月 8 日より発売させていただくこととなりました。

 これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、新製品を何卒よろしくお願いいたしま

す。

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

〈廃番製品〉※販売終了いたしました

品名 品番 JAN

オーガニックやわらかパウチカバー・

ボーダー
517-2 4580 4548 5355 2

〈新製品〉※2023 年 8 月 8 日より発売

品名 品番 JAN

オーガニックやわらかパウチカバー・

ベージュ
517-3 4580 4548 5427 6

本件に関しまして、ご不明点、ご質問につきましては、以下までお問合せ頂けますよう

お願い申し上げます。

以上

株式会社ミムロ

TEL：043-307-5020

FAX：043-307-5028

Email：info@mimuro.jp

品番：517-3 品番：517-3